
Fahrplan gültig vom 25.12.2025 - 22.02.2026*

Fahrt: 1 3 5 Fahrt: 1 3 5

Drachselsried, Dorfplatz 09:52 11:06 14:00 Drachselsried, Dorfplatz 09:52 11:06 14:00

Blachendorf 09:56 11:10 14:04 Blachendorf 09:56 11:10 14:04

Oberried b. Drachselsried 09:59 11:13 14:07 Oberried b. Drachselsried 09:59 11:13 14:07

Unterried, Köpplwirt 10:01 11:15 14:09 Unterried, Köpplwirt 10:01 11:15 14:09

Oberried, Dorfplatz 10:06 11:20 14:14 Oberried, Dorfplatz 10:06 11:20 14:14

Riedlberg 10:11 11:25 14:19 Riedlberg 10:11 11:25 14:19

Schönbach 10:16 11:30 14:24 Schönbach 10:16 11:30 14:24

Schareben 10:26 11:40 14:34 Schareben 10:26 11:40 14:34

Fahrt: 2 4 6 Fahrt: 2 4 6

Schareben 10:31 11:45 14:39 Schareben 10:31 11:45 14:39

Schönbach 10:41 11:55 14:49 Schönbach 10:41 11:55 14:49

Riedlberg 10:46 12:00 14:54 Riedlberg 10:46 12:00 14:54

Oberried, Dorfplatz   10:51*    12:05 *    14:59 * Oberried, Dorfplatz   10:51*    12:05 *    14:59 *

Unterried, Köpplwirt    10:56 *    12:10 *    15:04 * Unterried, Köpplwirt    10:56 *    12:10 *    15:04 *

Oberried b. Drachselsried    10:58 *    12:12 *    15:06 * Oberried b. Drachselsried    10:58 *    12:12 *    15:06 *

Blachendorf    11:01 *    12:15 *    15:09 * Blachendorf    11:01 *    12:15 *    15:09 *

Drachselsried, Dorfplatz    11:05 *    12:19 *    15:13 * Drachselsried, Dorfplatz    11:05 *    12:19 *    15:13 *

Mo - Fr Sa - So

6192 Skibus Zellertal     Drachselsried - Unterried - Oberried - Riedlberg - Schareben und zurück

Mo - Fr Sa - So

Zellertal Reisen GmbH & Co. KG, Schusterhöhe 28, 94256 Drachselsried, 09945 895, info@zellertal-reisen.de

(*Fahrzeiten tägl. während der Bayerischen Weihnachts- und Faschingsferien;
in der Zwischenzeit fährt der Skibus nur an den Wochenenden und an Bayerischen Feiertagen)


